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ALMAN BAŞKANDAN
ATAŞEHİR’E TEBRİK ZİYARETİ

Ataşehir’in kardeş kenti Monheim’ın Be-
lediye Başkanı Daniel Zimmermann, Ata-
şehir Belediyesi’ni ziyaret ederek Başkan 
Onursal Adıgüzel’e yeni görevinde başarı-
lar diledi. İki belediye başkanı, iş birliğinin 
daha da artırılması için gerçekleştirilebi-
lecek yeni projeler üzerine fikir alışverişin-
de bulundu. 

27 yaşındayken Almanya’nın en genç bele-
diye başkanlarından biri olan Daniel Zim-
mermann; Ataşehir’deki mevkidaşının, 
kendisi gibi genç bir belediye başkanı ol-
masından duyduğu memnuniyeti aktardı.

2015 yılından itibaren kardeş belediyeler 
olan ve birçok ortak projeye imza atan 
Ataşehir ile Monheim Am Rhein belediye-
leri, Türkiye ve Almanya’da yaşayan çocuk, 
genç ve yetişkinler arasında diyalog köp-
rüsü kuruyor. İki belediye; kültür – sanat, 
eğitim ve ekonomi alanlarında hayata ge-
çirdikleri projelerle, kültürler arası dostlu-
ğun artırılmasına da katkı sağlıyor.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/alman-baskandan-atasehir-e-tebrik-ziyareti
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ YARIM KALAN 
HAYALLERİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRÜYOR

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı yaşamın içinden hikâyeleri anlatan yeni program se-
risi ‘Bizim Hikayemiz’in ilk konuğu 61 yaşındaki Kamer Ayırtır oldu. İleri yaşta okuma 
yazma öğrenip hayallerinin peşinden koşan Ayırtır akranlarına örnek olacak hikayesini 
paylaştı.  Kayışdağı Lions Ataevi’nde okuma - yazma kursuna katılan Kamer Ayırtır, 
artık en büyük hobisinin kitap okumak, sıradaki hedefinin ise sürücü belgesi almak ol-
duğunu ifade ediyor.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-yarim-kalan-hayalleri-gercege-donusturuyor

Okuma isteği ve azmiyle herkese ör-
nek olan Kamer Ayırtır, şunları aktarıyor: 
“Okuma yazma çok güzel bir şey. Artık 
kitap okuyorum, gazete okuyorum, her 
yazıyı yazıyorum. Bir otobüse binsem, 
nereye gittiğimi biliyorum. Daha önce-
sinde çocuklarım götürüyordu beni, taksi 
ile gidip geliyordum. Artık tek başıma her 
yere gidebiliyorum. Telefon kullanabiliyo-
rum. Kurslarda hem sosyalleşiyoruz, hem 
kendimiz için bir şey kazanıyoruz. Bütün 
kitapları okumayı seviyorum. Kürtçe de 
okuyorum, kendi kendime Kuran-ı Kerim’i 
bile okudum. Bundan sonra en büyük ha-
yalim ehliyet almak, çocuklarım olmaz di-
yor ama hırsım var”.
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ÇEVRE KONUSUNDA FARKINDALIK 
OLUŞTURACAK 10 YAZ ATÖLYESİ

İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’n-
de (İÇEM) çevre konusunda farkındalık 
oluşturacak 10 farklı yaz tatili atölyesi 
hazırlandı. 8 Temmuz Pazartesi günü baş-
layacak atölyelere, ön kayıtlar internet 
üzerinden yapılabiliyor. 

7-10, 10-17 ve yetişkin yaş grupları için 
hazırlanan atölyelerle, bireylerin; çevre 
sorunlarının doğasını kavramalarına, bu 
sorunlara müdahale edebilen donanıma 
kavuşmalarına ve sosyal yaşamdaki dö-
nüşümü yönlendirecek kapasiteye ulaş-
malarına katkı sağlanması amaçlanıyor.

Uzman eğitmenlerin rehberliğinde ger-
çekleştirilecek eğitim ve uygulamalarla; 
Sıfır Atık, Kent Bahçeciliği, Solucan Güb-
resi Yapımı, Elektronik Atık İnceleme ve 
Zehirsiz Yüzey Temizleyici Yapımı gibi 10 
farklı konuda atölye düzenlenecek.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/cevre-konusunda-farkindalik-olusturacak-10-yaz-atolyesi
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
İKİ MAHALLE ARASINDA KÖPRÜ KURUYOR

Yenişehir Mahallesi’ne bağlı Uğurlutaş ve Adil sokak arasına yürüyüş yolu yapımını sür-
düren Ataşehir Belediyesi, vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine bu yürüyüş yolu-
na bir de yaya köprüsü ekleyerek Yenişehir ve Atatürk mahalleleri arasında daha kolay 
bir geçiş sağlamayı hedefliyor.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-iki-mahalle-arasinda-kopru-kuruyor

Yürüyüş yolu ile Atatürk Mahallesi 2. Cad-
de’ye yaya bağlantısı sağlanacak köp-
rü, Ataşehir Deresi üzerine kurulacak. İki 
mahalle arasında ulaşımı kolaylaştıracak 
köprü sayesinde vatandaşlar daha kısa 
sürede varmak istedikleri noktalara ula-
şabilecek.

10 yıllık bir sorunu çözecek köprü, yaya va-
tandaşların yollarını yaklaşık 1,5 kilometre 
kısaltmalarını sağlayacak. Kurulum ça-
lışmalarına başlanan köprü, temmuz ayı 
sonuna kadar vatandaşların kullanımına 
açık hale gelecek.   
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ATAŞEHİR’İN ULAŞIM SORUNLARI 
ÇÖZÜLÜYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin öncülüğünde düzenlenen “İETT - İlçe Belediyeleri 
Buluşmaları” adlı proje kapsamında, İstanbul’daki tüm ilçelerde toplantılar düzenlene-
rek ulaşım sorunlarına çözüm bulunuyor. Bu buluşmalar kapsamında, Ataşehir’in toplu 
ulaşım sorunlarının görüşülmesi için 26 Haziran Çarşamba günü İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde toplantı düzenlendi.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, İETT yetkilileri, Ataşehirli mahalle 
muhtarları ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda; sorunlar, talep-
ler ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplan-
tının soru – cevap bölümünde, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlar mahallelerinde 
yaşadıkları sorunları yetkilere doğrudan 
ileterek taleplerini dile getirdiler. Toplan-
tıya katılan muhtarlar ve vatandaşlar 
ağırlıklı olarak; kaldırılan otobüs hatları-
nın yeniden getirilmesi, ulaşım yoğunlu-
ğu yaşanan saatlere ek seferler konması, 
güzergâhı değişen otobüs hatlarının eski 
güzergâhlarına döndürülmesi ve Ataşe-
hir’deki gece seferlerinin artırılması konu-
larında taleplerini ilettiler.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehirin-ulasim-sorunlari-cozuluyor
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E-ATIKLARINIZIN GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİNİ SAĞLAYABİLİRSİNİZ

Çevrenin korunması konusunda farkın-
dalık çalışmalarını sürdüren Ataşehir Be-
lediyesi, atık elektrikli ve elektronik eş-
yaların (E-atık) geri dönüşümünü teşvik 
ediyor. Atık elektrikli ve elektronik eşyalar 
uygun biçimde toplanmadığı, geri kazanıl-
madığı veya bertaraf edilmediği taktirde; 
doğaya kontrolsüzce yayılıyor, içerdikleri 
tehlikeli maddeler nedeniyle de hem çev-
reye hem de insan sağlığına geri dönüle-
mez zararlar veriyor.

Çevreye zarar vermeden geri dönüştü-
rülmesini sağlamak için atık durumdaki 
elektrikli ve elektronik eşyalarınızı;  Ata-
şehir Belediyesi’nin mobil atık getirme 
noktalarında, kültür merkezlerinde, ata-
evlerinde ve mahalle muhtarlıklarında 
bulunan elektronik atık ünitesine bıraka-
bilirsiniz. Büyük ebattaki elektronik atık-
ların, Ataşehir’deki ev ve işyeri adresinden 
alınması için de Ataşehir Belediyesi’nin 
sosyal medya hesapları, 0216 570 5000 
numaralı Çağrı Merkezi ve 0530 166 48 73 
numaralı WhatsApp Şikayet Hattı ile ile-
tişime geçilebilir..

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/e-atiklarinizin-geri-donusturulmesini-saglayabilirsiniz
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ TAM KADRO SAHADA: 

HİZMET SEFERBERLİĞİ BAŞLATILDI

Ataşehir Belediyesi, sahada hizmet veren tüm ekipleriyle alana inerek hizmet seferber-
liği başlattı. Mahallelere hızlı ve yoğun hizmet sunulan uygulamanın ilk durağı olan İnö-
nü Mahallesi’nde; geniş kapsamlı temizlik, bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirildi.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nden Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne, Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü’nden Fen İşleri Müdürlüğü’ne, Za-
bıta Müdürlüğü’nden  Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne kadar tüm ekiplerin sahada 
olduğu uygulamada;  İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü de destek sağladı. 

100’ü aşkın personelin görev aldığı çalış-
mada; 2 iş makinesi, 3 kamyon, 1 asfalt ro-
botu ve temizlik araçları kullanıldı. Yapılan 
çalışmalarda belediye ekipleri; ilaçlama, 
temizlik, ot biçme, yol bakım ve onarım 
çalışmaları gerçekleştirdi. 

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-tam-kadro-sahada-hizmet-seferberligi-baslatildi



İBB İLE ATAŞEHİR BELEDİYESİ ARASINDA 
KOORDİNASYON TOPLANTILARI DÜZENLENİYOR

Ataşehir’in sorunlarının çözümü noktasında İBB ve Ataşehir Belediyesi el ele verdi. 
2008 yılında ilçe statüsüne kavuşan ve 4 farklı ilçeden gelen mahalleler üzerine kurul-
ması sebebiyle çeşitli sorunlar yaşayan Ataşehir’in problemlerinin çözülmesi için İBB ve 
Ataşehir Belediyesi yetkilileri arasında istişare toplantıları düzenleniyor.

Bu hafta boyunca peş peşe gerçekleşen 
4 toplantıya; Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, İBB Genel Sekreter Yar-
dımcıları, İBB Daire Başkanları ve Ataşe-
hir Belediye Başkan Yardımcıları ile Birim 
Müdürleri katıldı.

Başkan Onursal Adıgüzel, Ataşehir’in so-
runlarının bir an önce çözülebilmesi için iş 
birliği içerisinde faydalı görüşmeler yap-
tıklarını ifade ederek, “İlçemizin daha da 
gelişmesi ve komşularımızın memnuniyeti 
için birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 
açıklamasında bulundu.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://atasehir.bel.tr/haber/ibb-ile-atasehir-belediyesi-arasinda-koordinasyon-toplantilari-duzenleniyor


